
สรรหาคณบดีคณะศิลปกรรมและสถาปัตยกรรมศ
าสตร์

เพื่อให้การดำเนินการสรรหาผู้ดำรงตำแหน่งคณบดีคณะศิลปกรรมและสถาปัตยกรรมศาสตร์เป็นไปด้วยความเรียบร้อ
ย  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 11 ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา ว่าด้วยการสรรหาคณบดี
พ . ศ . 2 5 6 2
ประกอบกับมติคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะศิลปกรรมและสถาปัตยกรรมศาสตร์  ในการป
ระชุมครั้งที่ 1/2562 เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2562 จึงประกาศรับสมัครรายละเอียดดังนี้
ประกาศฯ กำหนดการและขั้นตอนการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะศิลปกรรมและสถาปัตยกรรมศาสตร์
ประกาศฯ คุณสมบัติของคณบดีคณะศิลปกรรมและสถาปัตยกรรมศาสตร์
ประกาศฯ การรับสมัครผู้ดำรงตำแหน่งคณบดีคณะศิลปกรรมและสถาปัตยกรรมศาสตร์
ประกาศฯ นโยบายการบริหารมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา
แบบฟอร์มใบสมัครเข้ารับการสรรหาเป็นคณบคณะศิลปกรรมและสถาปัตยกรรมศาสตร์
ประกาศฯ เรื่อง รายชื่อผู้สมัครเข้ารับการสรรหาเป็นคณบดีคณะศิลปกรรมและสถาปัตยกรรมศาสตร์
ประกาศรายชื่อผู้สมัครที่ผ่านการตรวจสอบคุณสมบัติเข้ารับการสรรหาตำแหน่งคณบดีคณะศิลปกรรมและสถา
ปัตยกรรมศาสตร์
คำสั่งคณะบุคคลปฏิบัติหน้าที่แทนสภามหาวิทยาลัยฯ  ที่  1821/2562  ลงวันที่  30  กันยายน
2562 เรื่อง แต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งคณบดีคณะศิลปกรรมและสถาปัตยกรรมศาสตร์
หมวดหมู่ข่าว :  ข่าวบุคลากร , ข่าวประกาศประชาสัมพันธ์

https://e-cms.rmutl.ac.th/assets/upload/files/2019/08/20190816143353_13452.pdf
https://e-cms.rmutl.ac.th/assets/upload/files/2019/08/20190816143515_26332.pdf
https://e-cms.rmutl.ac.th/assets/upload/files/2019/08/20190816143259_71446.pdf
https://e-cms.rmutl.ac.th/assets/upload/files/2019/05/20190503155847_99345.pdf
https://e-cms.rmutl.ac.th/assets/upload/files/2019/08/20190816144512_86716.doc
https://e-cms.rmutl.ac.th/assets/upload/files/2019/08/20190826113713_65904.pdf
https://e-cms.rmutl.ac.th/assets/upload/files/2019/08/20190829084138_64560.pdf
https://e-cms.rmutl.ac.th/assets/upload/files/2019/08/20190829084138_64560.pdf
https://e-cms.rmutl.ac.th/assets/upload/files/2019/10/20191001110252_80247.pdf
https://e-cms.rmutl.ac.th/assets/upload/files/2019/10/20191001110252_80247.pdf
https://acouncil.rmutl.ac.th/category/9
https://acouncil.rmutl.ac.th/category/9

